

**International  
Communication A/S**  
Holmsmindevej 2  
6600 Vejen  
CVR-nr. 36023163

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Dorte Matthews

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

International Communication A/S  
Holmsmindevej 2  
6600 Vejen

CVR-nr.: 36023163  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hjemmeside: [www.internationalcommunication.dk](http://www.internationalcommunication.dk)

### Bestyrelse

Mark John Matthews, formand  
Dorte Matthews  
Pernille Svejgaard Matthews  
Suzie Laura Svejgaard Matthews

### Direktion

Dorte Matthews

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er kommunikative kurser til virksomheder og private samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 101 t.kr, hvilket anses som tilfredsstillende, set i forhold til at 2017 har været et investeringsår.

Der forventes et forbedret resultat i 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.967.428</b>	<b>5.844.622</b>
Personaleomkostninger	1	(5.732.655)	(5.529.728)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(103.367)</u>	<u>(98.436)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>131.406</b>	<b>216.458</b>
Andre finansielle indtægter	3	807	2.104
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(2.059)</u>	<u>(35.124)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>130.154</b>	<b>183.438</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(29.089)</u>	<u>(48.990)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>101.065</u></b>	<b><u>134.448</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>101.065</u>	<u>134.448</u>
		<b><u>101.065</u></b>	<b><u>134.448</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Goodwill		214.284	285.713
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>214.284</b>	<b>285.713</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.789	38.507
Indretning af lejede lokaler		53.365	69.585
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>76.154</b>	<b>108.092</b>
Deposita		107.532	106.591
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>107.532</b>	<b>106.591</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>397.970</b>	<b>500.396</b>
Råvarer og hjælpematerialer		524.858	337.888
<b>Varebeholdninger</b>		<b>524.858</b>	<b>337.888</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		719.075	689.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.878	26.095
<b>Tilgodehavender</b>		<b>745.953</b>	<b>715.479</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.258.591</b>	<b>1.490.518</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.529.402</b>	<b>2.543.885</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.927.372</b>	<b>3.044.281</b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		284.195	183.130
<b>Egenkapital</b>		<b>784.195</b>	<b>683.130</b>
Udskudt skat		42.698	63.131
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>42.698</b>	<b>63.131</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.170.523	1.323.990
Skyldige sambeskatningsbidrag		49.522	64.735
Anden gæld		880.434	909.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.100.479</b>	<b>2.298.020</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.100.479</b>	<b>2.298.020</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.927.372</b>	<b>3.044.281</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	183.130	683.130
Årets resultat	0	101.065	101.065
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>284.195</b>	<b>784.195</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.978.375	4.756.729
Pensioner	335.601	347.188
Andre omkostninger til social sikring	362.000	374.455
Andre personaleomkostninger	56.679	51.356
	<b>5.732.655</b>	<b>5.529.728</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>8</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	71.429	71.429
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	31.938	27.007
	<b>103.367</b>	<b>98.436</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	783	0
Valutakursreguleringer	24	2.104
	<b>807</b>	<b>2.104</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.059	435
Valutakursreguleringer	0	34.689
	<b>2.059</b>	<b>35.124</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(20.433)	(18.816)
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.071
Refusion i sambeskatning	49.522	64.735
	<b>29.089</b>	<b>48.990</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(214.287)
Årets nedskrivninger	(71.429)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(285.716)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>214.284</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	78.592	81.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>78.592</b>	<b>81.100</b>
Af- og nedskrivninger primo	(40.085)	(11.515)
Årets afskrivninger	(15.718)	(16.220)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(55.803)</b>	<b>(27.735)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.789</b>	<b>53.365</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	500.000	1	500.000
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen den 01.01.2014.

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>297.430</b>	<b>258.401</b>

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Matthews Family Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
